



**Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku**

ul. Wielkowiejska 1, 27-215 Wąchock

tel. 41-27-36-130, fax. 41-27-36-159

sekretariat@wachock.pl

www.wachock.pl

OR 0003 08 2014

Wąchock, 18 kwietnia 2014 r

załącznik nr 10

RADA MIEJSKA	
w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1	
Dnia	2014-04-18
W PŁYNE	
L. dz.	

Sz. P. Robert Janus  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku

W załączeniu przekazuję „*Informację Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji za I kwartał 2014 r.*”

Z poważaniem

BURMISTRZ

*mgr Jarosław Samela*

Wnioski radnych z sesji		TRESC WNIOSKU		TRESC ODPOWIEDZI	
L.P	ZGLASZAJĄCY	TRESC WNIOSKU	ZGLASZAJĄCY	TRESC ODPOWIEDZI	
			SESJA 30.01.2014		
1	1	Udział informacji na temat wysypiska gruzu zlokalizowanego na działce przy ulicy Partyzantów w Wąchocku	Tomasz Szczykutowicz	Wydano decyzję administracyjną o usunięciu składowiska z działki przy ulicy Partyzantów z terminem wykonania do 30 czerwca br.	Wniosek zrealizowany
2	2	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o należyte odśnieżanie pobocza i drogi powiatowej na ulicy Kamieniecki w Parszowie	Włodzimierz Sobala		Wniosek zrealizowany
3	3	Odśnieżyć i posypać drogi gminne na ulicy Dolina i Szkolna w Parszowie	Włodzimierz Sobala		Wniosek zrealizowany
4	4	Zwrócić się do firmy Almax z informacją dotyczącą nieodebrania przez nią wszystkich śmieci z terenu Parszowa	Włodzimierz Sobala		Wniosek zrealizowany
5	5	Przenieść z miesiąca marca na miesiąc lutego zbiórki odpadów wykonanych ze szkła na terenie Parszowa	Włodzimierz Sobala		Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na przyjęcie w grudniu harmonogramu odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu gminy Wąchock.
6	6	Powiadomić policję o dokonaniu zniszczenia szyb na przystanku na ulicy Starachowickiej na wprost Gimnazjum Publicznego w Wąchocku.	Kazimierz Winarczyk		Wniosek zrealizowany KPP w Starachowicach została poinformowana o dokonaniu przestępstwa. Trwają czynności dochodzeniowe mające na celu wykrycie sprawców aktów wandalizmu.
7	7	Wygospodarować w budżecie gminy niezbędne środki finansowe na zakupienie i zamontowanie monitoringu na terenach objętych rewitalizacją	Kazimierz Winarczyk		Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku realizacji zwiększenia zakresu zadania "Rewitalizacja..." w II połowie br.
8	8	Odśnieżyć i posypać chodnik na odcinku od placu mjr. Ponurego w Wąchocku do przystanku na ulicy Starachowickiej przy skrzyżowaniu z ulicą Krótka	Kazimierz Winarczyk		Wniosek zrealizowany 30 stycznia 2014 roku
9	9	Udzielić informacji na jakim etapie jest budowa budynku wielofunkcyjnego w Wielkiej Wsi	Edward Lupiec		W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrano najkorzystniejszą ofertę przygotowaną przez Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze sp. z o.o. "Anys" z Lublina. Kosztów budowy budynku wielofunkcyjnego przez w/w firmę został oszacowany na kwotę 834-584,54 zł brutto.
10	10	Wpisać do gminnego rejestru ewidencji dróg do odśnieżania łącznik łączący DK-42 z drogą powiatową Wielka Wś przez Wś	Konrad Wojtachnio		Wniosek zrealizowany
11	11	Natożyć na firmę Almax umowną karę za nieterminowe odbieranie śmieci komunalnych od mieszkańców sołectwa Parszow	Artur Bzdrega		Zgłoszona nieprawidłowość została poddana analizie. Firma Almax otrzymała upomnienie za opóźnienia w odbieraniu śmieci komunalnych
12	12	Odśnieżyć i posypać mieszanka solno-piaskową ulicę Dolną, zjazdy na ulicy Kamieniecki i w kierunku Mostek oraz podjazdy na ulicę Rzeźniczną	Artur Bzdrega		Wniosek zrealizowany
13	13	Na sesję Rady Miejskiej w Wąchocku w miesiącu lutym zaprosić przedstawiciela firmy Almax	Sylwester Rudzki		Wniosek zrealizowany. Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Robert Janus wystrósował zaproszenie do przedstawiciela firmy Almax. W 28 marca 2014 roku na sesji gościł przedstawiciel firmy.
14	14	Wprowadzić w harmonogramie odbioru odpadów śmieci, możliwość wystawiania szkła w pojemnikach a nie tylko w workach	Sylwester Rudzki		Wniosek zrealizowany
15	1	Zakupić zamiataarkę uliczną	Tomasz Szczykutowicz		Zadanie zostanie przedstawione do akceptacji Radzie Miejskiej w przypadku pojawienia się środków finansowych.
16	2	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na rogu ulicy Wielkowiejskiej i Ogrodowej Wąchocku	Tomasz Szczykutowicz		Wystąpiono do PGE o wydanie warunków na dowieszenie oprawy. Wniosek budzi sprzeciw mieszkańca.
17	3	Na terenie Gminy Wąchock wprowadzić całonocne oświetlenie uliczne	Tomasz Szczykutowicz		Z uwagi na niewystarczające środki finansowe wniosek niemożliwy do realizacji
18	4	Udzielić odpowiedzi na złożoną w miesiącu styczniu interpelację	Tomasz Szczykutowicz		Odpowiedź na interpelację przekazano radnemu na sesji w dniu 28 lutym 2014 r.
19	5	W miejscowości Parszow sprzedać działkę gminną która znajduje się pod lasem. Za środki otrzymane ze sprzedaży zakupić działkę wskazaną przez Radę Sołecką w miejscowości Parszowa	Włodzimierz Sobala		Działka zostanie sprzedana po jej przekształceniu w działkę budowlaną. Zakup działki o która wnioskuje Rada Sołecka Parszowa można zrealizować ze środków budżetu gminy.

20	6	Udzielec odpowiedzi na pytanie kiedy będzie realizowana inwestycja w sołectwie Parszów polegająca na dokończeniu budowy sieci kanalizacyjnej	<b>Włodzimierz Sobala</b>	Aktualnie podpisano umowę na realizację kanalizacji przy ul. Staszica, trwa przygotowanie procedur przetargowych. Na pozostałą część kanalizacji (ul. Dolna, część Szkolnej) złożono wniosek o dofinansowanie ze środków UE. Realizacja zadania możliwa będzie po uzyskaniu dofinansowania.
21	7	Uporządkować tereny przyległe do zrewitalizowanego centrum Wąchocka, w szczególności działki należącej do gminy na końcu placu przy tartaczno- i obok niego przy ulicy Błonie (tereny nieobjęte rewitalizacją).	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek sukcesywnie realizowany.
22	8	Uporządkować i wyrownać teren po dawnym tartaku, który nie został całkowicie objęty rewitalizacją.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek sukcesywnie realizowany.
23	9	Wykorzystać kostkę brukową zdeponowaną na terenie tzw. "bazy" do utwardzenia dalszego odcinka ulicy Błonie nieobjętego rewitalizacją.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Planuje się przeprowadzić gruntowny remont ulicy Błonie.
24	10	Zabezpieczyć pobawioną pokrywy głęboką studzienką kanalizacyjną na gminnym terenie na ulicy Błonie.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek 13 marca 2014 roku został zrealizowany
25	11	Wygospodarować w budżecie gminy na rok 2014 środki finansowe niezbędne na wykonanie kamiennego narzutu na lewy brzeg rzeki Kamiennej od upustu w kierunku ulicy Błonie	<b>Tadeusz Mazurkiewicz</b>	Zadanie nie jest przewidziane w budżecie na 2014r
26	12	Wyciąć krzaki przy przejeździe kolejowym na ulicy Partyzantów	<b>Tadeusz Mazurkiewicz</b>	Wniosek 03 marca 2014 roku został zrealizowany
27	13	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o należyte podcięcie gałęzi i odrostów drzew przy drodze powiatowej Starachowice-Wąchock - Skarżysko Kamienna przez Marcinków	<b>Andrzej Cioroch</b>	Wniosek przekazany do ZDP w Starachowicach.
28	14	Usunąć nadmiar ziemi pozostawionej przy drodze z pomiędzy posesji nr 34 a 36 w miejscowości Marcinków	<b>Andrzej Cioroch</b>	Wniosek przekazany do ZDP w Starachowicach.
29	15	Uzupełnić piach na placu zabaw w Marcinkowie	<b>Andrzej Cioroch</b>	Dosypanie piachu lub jego wymiana nastąpi w miesiącu maju
30	16	Usunąć niedoskonałości techniczne w wiacie bielskiej postawionej w Marcinkowie	<b>Ewa Małej</b>	Wiata została zrealizowana zgodnie z zamówieniem i ograniczeniami wynikającymi z wysokości przewidzianych na ten cel środków
31	17	Udzielec odpowiedzi, jakiego rzędu powstały oszczędności w budżecie gminy z tytułu zimowego utrzymania dróg za okres między 16 listopada 2013 roku a 28 lutym 2014 roku	<b>Daniel Szczodry</b>	Koszt wykonania zadania w 2013 wyniósł 140 067,34zł z planowanej kwoty 160 000zł. W 2014r z zaplanowanej kwoty 170 000 do 31.03.2014 wydatkowano kwotę 67 608,36zł.
32	18	Udzielec informacji jakie zadania inwestycyjne zostaną ujęte w wykorzystaniu środków przyznanych przez Unię Europejską na lata 2014-2020 przez Gminę Wąchock	<b>Daniel Szczodry</b>	Rozważane jest wykorzystanie środków unijnych na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego na nowoczesne lampy LED, ewentualne rozpoczęcie prac inwestycyjnych z przebudową Rynku w Wąchocku w ramach Rewitalizacja etap II, zakup i montaż turbiny wodnej na upuscie w Wąchocku, dokończenie budowy sieci kanalizacyjnej w Parszowie.
33	19	Udzielec informacji jakie zadania inwestycyjne zostaną ujęte przy rozszerzeniu prac związanych z rewitalizacją Wąchocka etap I	<b>Daniel Szczodry</b>	Dodatkowe zadania przy rewitalizacji etap I to budowa kortu tenisowego na terenie po dawnym przedszkolu przy ulicy Sw. Rocha, przykrycie kanału burzowego biegnącego wzdłuż ulicy Kolejowej do rzeki, zakupienie i zamontowanie monitoringu na terenach zrewitalizowanych oraz montaż elementów małej architektury.
34	20	Oczyszczyć z piachu chodniki dla pieszych na terenie Gminy Wąchock	<b>Halina Herman</b>	Wniosek sukcesywnie realizowany.
35	21	Oczyszczyć z zabrudzeń oraz przeprowadzić niezbędne remonty przystanków autobusowych na terenie Gminy Wąchock	<b>Halina Herman</b>	Wniosek będzie realizowany w miesiącu maju.
36	22	Zwrócić się do GDDKiA w Kielcach o postawienie przy DK-42 w miejscowości Parszów przy wjeździe do remizy OSP tabliczki drogowej T-16 (wyjazd strazy)	<b>Halina Herman</b>	Wystąpiono do GDDKiA o zamontowanie znaku. Wg otrzymanej odpowiedzi tablice drogowe mają zostać zamontowane na przełomie maja i czerwca.
37	23	Wykonać odwodnienie ulicy Dolnej i Szkolnej w miejscowości Parszów	<b>Halina Herman</b>	Zadanie nie jest przewidziane w budżecie na 2014r
38	24	Wyrownać przy pomocy zwru ulic Nadrzeczna od posesji p. Stompor w kierunku skrzyżowania z ulicą Partyzantów oraz od posesji p. Szczepańskich w kierunku osiedla Orlowa	<b>Robert Janus</b>	Wobec zaplanowanej budowy drogi na ulicy Nadrzecznej nie jest planowane dosypywanie kruszywa. Istnieje możliwość na bieżąco rownienia wspomnianej drogi.
39	25	Wykorzystać nadmiar ziemi na podwyższenie terenu przy wjeździe na most przy ulicy Nadrzecznej za posesjami p. Czeskich	<b>Robert Janus</b>	Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku pojawienia się nadmiaru ziemi.
40	26	Przeprowadzić rozmowy z Lasami Państwowymi dot. odwodnienia ulicy Sosnowej	<b>Robert Janus</b>	Dotychczas prowadzone rozmowy nie przyniosły efektu.

41	27	Wydział ciągią poziomą linią na przejeździe kolejowym na ulicy Radomskiej ciąg do poruszania się pieszych	<b>Robert Janus</b>	Z informacji przekazanych przez PKP wynika że wniosek zostanie zrealizowany w okresie letnim
42	28	Wykonac oświetlenie uliczne od ulicy Radomskiej i Sztydlowieckiej do ulicy Torowej	<b>Robert Janus</b>	Zadanie nie jest przewidziany w budżecie na 2014r
43	29	Zamontowac lustro na zbiegu ulicy Kolejowej z Placem mjr Ponurego	<b>Robert Janus</b>	Wniosek nie będzie realizowany
44	30	Wymienić wiatę przystankową na Placu mjr Ponurego	<b>Robert Janus</b>	Zadanie nie jest przewidziany w budżecie na 2014r
45	31	Wymienić uszkodzone i wyblakłe tabliczki informacyjne informujące o nazwach ulic nowe odporne na czynniki atmosferyczne	<b>Robert Janus</b>	Wymiana tabliczek informacyjnych zostanie zrealizowana po zebraniu ofert na kompleksową poprawę tabliczek
46	32	Złocić przegląd techniczny dachu na Gimnazjum Publicznym i Hali Sportowej. Usterki usunąć w ramach gwarancji	<b>Robert Janus</b>	Kompleksowy przegląd gwarancyjny hali zostanie zrealizowany w maju br.
47	33	Udział informacji dot. planowanej budowy drogi na ulicy Nadrzecznej	<b>Robert Janus</b>	Projekt budowy drogi Nadrzecznej został pozytywnie zaopiniowany przez Zespół Uzgodnień kolejowych i powiatowych. Do końca bieżącego roku projekt budowy drogi zostanie zgłoszony do wydania ZRID-u.
48	34	Udział informacji dot. ile budżet gminy będzie musiał wydatkować środków własnych na rozszerzenie realizacji zadań ujętych w rewitalizacji etap I	<b>Robert Janus</b>	Koszty jakie poniesie budżet gminy na realizację dodatkowych zadań to suma około 200 000 złotych
49	35	Udział informacji kiedy UMIG podejmie decyzję o realizacji zadania pn. budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Hutniczej	<b>Robert Janus</b>	Rozważane jest zamontowanie hybrydowych lamp oświetlenia ulicznego. Trwa zbieranie ofert.
50	36	Zamontowac hydrant naziemny na ulicy Szkolnej w sołectwie Parszow. Hydrant umieszczyć w najbliższym otoczeniu budynków użyteczności publicznej (kosciół, szkoła). Środki finansowe na realizację powyższego wniosku wygospodarować w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.	<b>Halina Herman</b>	Wniosek przewidziany do realizacji w III kwartale br
51	37	Wycelminowac nieprawidłowości związane z usuwaniem nieczystości płynnych na terenie sołectwa Parszow. W tym celu powołać komisję która dokona kontroli sprawdzenia podłączenia się mieszkańców do istniejącej kanalizacji.	<b>Halina Herman</b>	Problemy pojawiające się na sieci kanalizacyjnej są na bieżąco zgłaszane i usuwane przez PWIK. Przepompowywanie szamb do kanalizacji powinno być zgłaszane przez mieszkańców do organów ścigania w momencie pojawienia się problemu. UMIG na bieżąco wzywa właścicieli szamb do przedstawiania dokumentów wywozu
52	38	Dokonac przeglądu lamp oświetlenia ulicznego przy posesji nr 19 przy ulicy Złotoglin w Parszowie i przy posesji 150 w Wielkiej Wsi.	<b>Halina Herman</b>	Wniosek został przekazany do realizacji
53	39	Ustawić wiatę przystankową przy zbiegu ulicy Grabowej i Złotoglin w miejscowości Parszow	<b>Halina Herman</b>	Wiąta przystankowa zostanie postawiona w III kwartale 2014 r.
<b>SESJA 28.03.2014</b>				
54	1	Zwrócić się do GDDKiA Oddział w Kielcach o dokonanie napraw chodników wzdłuż DK-42 w miejscowości Wąchock od Placu mjr Ponurego do stacji gazowej (po obydwóch stronach ulicy)	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek został przekazany do GDDKiA w Kielcach.
55	2	Niezwłocznie wdrożyć przynajmniej część nowej organizacji ruchu drogowego na ulicy Koscielnej w Wąchocku z uwagi na bezpieczeństwo dzieci szkolnych m.in. Przez ustawienie znaku zakazu parkowania samochodów osobowych w określonych smach i godzinach na zatoczce obok szkoły przeznaczony dla szkolnych autobusów oraz postawienie blokad uniemożliwiający przejazd pod tzw. bramką obok klasztoru.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek zostanie zrealizowany zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu.
56	3	Obniżyc zawór do wody wypelniający całe betonowe koryto do spływu wody na ulicy Sandomierskiej w Wąchocku. Co powoduje zatrzymywanie nieczystości i w efekcie blokadę spływu wody i zalewania niżej położonych posesji.	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek został przekazany do PWIK w Starachowicach
57	4	Wybudowac lub wyremontowac mostek na rzeczce przy posesji p. Kutagow (ul. Powstańców)	<b>Sylwester Rudzki</b>	Zadanie nie jest przewidziane w budżecie na 2014r
58	5	Dokonac napraw ulicy Powstańców w Wąchocku.	<b>Sylwester Rudzki</b>	Naprawa ulicy Powstańców planowana jest w miesiącu maju.
59	6	Zorganizowac przegląd drogi na terenie sołectw. W skład grupy robiacej przegląd drogi włączyć przedstawiciela danego środowiska.	<b>Sylwester Rudzki</b>	Przebieg drogi odbył się w połowie marca. Na chwilę obecną nie jest przewidywany kolejny przegląd drogi. Uszkodzenia nawierzchni drogi należy na bieżąco zgłaszać do UMIG w Wąchocku w celu ich natychmiastowego skatalogowania i wykonania remontu.

60	Zamontować dwa tymczasowe kosze na śmieci na ulicy Koscielnej przy aptece i przy MGOK	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany. Dwa kosze zostały tymczasowo ustawione przy MGOK oraz przy aptece.
61	Ujednolicić zapalanie i gaszenie lam oświetlenia ulicznego, dokonac napraw zegarów odpowiedzialnych za zapalanie lamp.	Sylwester Rudzki	Problemy zostają przekazywane do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia. Z uwagi na stan techniczny i koszty wymiany zegarów odpowiedzialnych za zapalanie i gaszenie oświetlenia ulicznego oraz planowaną w 2015-2016 roku kompleksową wymianę oświetlenia, jest niemożliwe ujednolicenie zapalania i gaszenia lamp.
62	Utworzyć przy pomocy grysu prowizoryczny parking, który powstał przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi.	Sylwester Rudzki	Zadanie nie jest przewidziane w budżecie na 2014r
63	Wytyczyć na terenie zrewitalizowanym miejsca pod prowadzenie małej gastronomii	Elżbieta Blach	W chwili obecnej prowadzone są rozmowy z podmiotem zainteresowanym wybudowaniem tzw. małej gastronomii na terenie zrewitalizowanym.
64	Powiesić na tablicach informacyjnych regulamin użytkownika boisk, placów zabaw oraz korzystania z promenady wokół zbiornika	Elżbieta Blach	Zawieszenie tablic informacyjnych z regulaminem korzystania z obiektów sportowych oraz promenady zostanie wykonane przed ich odebraniem do użytku publicznego.
65	Zorganizować w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku pomocy informacyjnej dla bezrobotnych (możliwość pomocy w pisaniu podan o pracę i korzystania z internetu)	Elżbieta Blach	Pracownicy referatu organizacyjnego w UMIG w Wąchocku zostali poinstruowani o potrzebie udzielania niezbędnej informacji oraz udzielania pomocy osobom poszukującym pracy.
66	Przeprowadzić wioseenny przegląd drzew stojących przy ulicach, wycięcie zwisających suchych gałęzi	Elżbieta Blach	Wniosek zostanie zrealizowany w maju br
67	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o wyznaczenie dwóch przejść dla pieszych na ulicy św. Rocha w Wąchocku (na wysokości parkingu oraz przy wejściu na nowy cmentarz).	Konrad Wojtachno	Wniosek został przekazany do ZDP w Starachowicach
68	Utworzyć pobocza na ulic. Krętej. Wykorzystać w tym celu płytki chodnikowe.	Tadeusz Mazurkiewicz Edward Lipiec	Wniosek zostanie zrealizowany na przełomie II/III kwartału br
69	Udzielić informacji dot. przetargu na budowę budynku wielofunkcyjnego w Wielkiej Wsi.	Tadeusz Mazurkiewicz Edward Lipiec	W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrano najkorzystniejszą ofertę przygotowaną przez Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze sp. z o.o. "Arys" z Lublina. Kosztów budowy budynku wielofunkcyjnego przez w/w firmę został oszacowany na kwotę 834584,54 zł brutto.
70	Wykorytować row odwadniający wzdłuż drogi biegnącej przez przysiółek Betejem na Wielkiej Wsi.	Edward Lipiec	Wniosek zostanie zrealizowany na przełomie II/III kwartału br
71	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o wyrownanie poboczy przy drodze powiatowej przebiegającej przez sołectwo Marcinków.	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany do ZDP w Starachowicach
72	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o potrzebę dokonania napraw na przepuszcze pod drogą powiatową prowadzącą na meczynie wysypisko śmieci w Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany do ZDP w Starachowicach
73	Zamontować na ulicy Wielkowiejskiej przy mostku na rzece Lipiance kosz.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek bezzasadny ponieważ w odległości około 50 metrów od mostku na Lipiance przy UMIG w Wąchocku znajduje się kosz na śmieci. Istnieje możliwość ustawienia dodatkowego kosza na śmieci na rogu ulicy Ceglanej i Wielkowiejskiej
74	Zorganizować przegląd przedobiorowy ulicy Koscielnej.	Tomasz Szczykutowicz	Investycja jest na bieżąco monitorowana przez pracownika UMIG.
75	Zmienić organizację ruchu drogowego na ulicy Sandomierskiej i Krotkiej.	Tomasz Szczykutowicz	Zmiana organizacji ruchu drogowego będzie możliwa po zmianie organizacji projektu ruchu drogowego.
76	Udzielić informacji na jakim etapie znajduje się projektowanie budowy ulicy Nadrzecznej.	Robert Janus	Projekt budowy drogi Nadrzecznej został pozytywnie zaopiniowany przez Zespół Uzgodnień kolejowych i powiatowych. Do końca bieżącego roku projekt budowy drogi zostanie zgłoszony do UMIG.
77	Zlecić przegląd techniczny dachu na Gimnazjum Publicznym w Wąchocku w ramach obowiązującej gwarancji.	Robert Janus	W miesiącu kwietniu odbędzie się przegląd dachu na Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.
78	Udzielić informacji dot. kiedy zacznie się realizowanie zadanie pn. Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Hutniczej.	Robert Janus	Rozważane jest zamontowanie hybrydowych lamp oświetlenia ulicznego. Trwa zbieranie ofert.
79	Utworzyć ulicę Tychowska na odcinku od wzniesienia do zbiegu z ulicą Torowa.	Robert Janus	W miesiącu maju w wskazane miejsce zostanie wysypane kruszywo lub szlaka do utwardzenia wskazanego odcinka drogi.
80	Udzielić informacji dot. kiedy zacznie się realizowanie zadanie pn. Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Rozważane jest zakupienie i zamontowanie na wskazanym odcinku ulicy Hutniczej lamp hybrydowych z żarówkami LED.





wnioski składane przez zarządy osiedli/rady sołectkie/zebrania mieszkańców/zebrania wiejskie				
L.p	Treść wniosku	Data	Zgłaszający	Treść odpowiedzi
1	Oczyszczyć chodniki na terenie sołectwa Marcinków	14.01.2014	Rada Sołectka Marcinków	Czyszczenie ciągów dla pieszych na terenie Gminy Wąchock odbywa się sukcesywnie
2	Usunąć hańdę piachu między posesji p. Plusy a p. Derlatka na Dolnym Marcinkowie	14.01.2014	Rada Sołectka Marcinków	Wniosek został przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach.
3	Wystosować do Komendy powiatowej policji w Starachowicach prośbę o nie karanie starszych ludzi mandatem (tylko pouczeniem) chodzących łącznie po nie prawidłowej stronie pobocza	14.01.2014	Rada Sołectka Marcinków	Wniosek został przekazany do Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach
4	Uprzątnąć petle autobusową pod lasem	14.01.2014	Rada Sołectka Marcinków	Działka jest w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych oraz częściowo terenem prywatnym. Wniosek jednak został zrealizowany.
5	Wytyczyć na terenie zrewitalizowanym miejsca pod prowadzenie małej gastronomii	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Stosowna uchwała zostanie przekazana Radzie Miejskiej.
6	Powiesić na tablicach informacyjnych regulamin użytkowania boisk, placów zabaw oraz korzystania z promenady wokół zbiornika	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek zasadny, postawienie regulaminu korzystania z obiektów sportowych zostanie zlecone tuż przed oddaniem ich do oddaniem do powszechnego użytku.
7	Zorganizować w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku pomocy informacyjnej dla bezrobotnych (możliwość pomocy w pisaniu podań o pracę i korzystania z internetu)	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Pracownicy referatu organizacyjnego w UMiG w Wąchocku zostali poinstruowani o potrzebie udzielania niezbędnej informacji oraz udzielania pomocy osobom poszukującym pracy.
8	Przeprowadzić wiosenny przegląd drzew stojących przy ulicach, wycięcie zwisających i suchych gałęzi	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek zostanie zrealizowany w maju br
9	Wytyczyć na terenie Wąchocka miejsca na plac targowy	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Usytuowanie placu targowego rozważane jest na ulicy Kolejowej.



10	<p>Wykonać chodnik od Górki Rocha do Marcinkowa Doinego koło lasu. Droga ta jest drogą powiatową ale bez wsparcia ze strony Gminy Wąchock niemożliwa do wykonania w najbliższym czasie. Środki na wkład Gminy mogą pochodzić z uzyskanego podatku za teren pod byłym wysypiskiem śmieci. Jest to kwota 100 tys. zł. Inwestycja ta jest bardzo potrzebna przede wszystkim ze względu bezpieczeństwa mieszkańców (chodzenie poboczem zwłaszcza dzieci wracających ze szkoły stanowi bardzo duże zagrożenie) jak również ze względów estetycznych.</p>	30.03.2014	Zebranie wiejskie w Marcinkowie	Zadanie nie jest przewidziany w budżecie na 2014r. Gmina będzie sugerować realizację tej inwestycji wspólnie z starostwem powiatowym i przy udziale środków zewnętrznych w kolejnych latach.
11	Wykonać kładkę – skrót przez Rzekę Kamienna	30.03.2014	Zebranie wiejskie w Marcinkowie	Wniosek niemożliwy do zrealizowania ze względu na brak działek gminnych na tym terenie.